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GASTOS OPERACIONALES

EXCEDENTE (OEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros lngresos

SALDO NETO DE CONSOLIDACION DE CUEÑTAS
OE RESULTAOO (DB)

46A.462.192
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5.446.
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0
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ANEXO4
INSTITUCION UNÍVERSITARIA fI¡IAYOR OE CARTAGENA

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA,ECONOIlIICA Y SOCIAL
A 3I DE DICIEMBRE DE 2024

C fras en

c cuentas P. Actual 2024 P. Anterior 2023

encia
34.7 40.32A.212 26.839.597.788

0
0

0
0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

7.1¡r8.270.599

7 _322.497 599
0

0

0

0
0

0

0

0

0

0
o

0

0

0

0

-174.227.400

0

19.69'1.327.189

19.691.327.189

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16.790.a30.720
17 _21 1 _965 _720

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

-421.135.000

17.9,19.497.,1112

17 _949.497 _492

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0
0

0

0

Venta de Sorvicios
Servicios Educativos

Admon del Régimen de Seguridad Social

Servicios de Salud

Servicios de Energ¡a

Servac¡os de Acueducto

Servicios de alcantarillado

Servicio de aseo

Servicio de Gas combustible

Servic¡o de fÉnsito y Transporte

SeNicios de Telecomunicac¡ones

Juegos de suerte y azar

SerVicios Hoteleros

Servicios Financieros

Servioos de SeOUros y Reaseguros

Servic¡os de Documentacióñ e ident¡f¡cáción

Okos servicios

Devol,Rebajas y Desctos en ventas de Servicios (DB)

Transferenclas
Transferencias Para gastos de funcionamiento

Corr¡entes do las Empresás

Situado fiscal
Por participaclón de los ingresos ctes de la Nación

Operac¡ones lnterinst¡tucionales
Apoles y traspasos de fondos reclbidos

Operaciones de enlace sin situac De fondos

Operac¡ones de traspaso de bienes

INGRESOS OPERACIONALES

41

4105
4l t0
4115
4120
4t95

42

4204

42'10

4295

,t3

4305
43't1
43',12

4315
4:i21

4322

4323

4325
,$30
,l:'35

4340
4345

4350

4355
¡ti,60

,$90

4395

lngresos Fiscales
Tributarios

No tributaios
Renlas parafiscales

lngresos por Fondos Especiales
Devoluc¡ones,descuentos,anmist as

Venta de Bienes
Productos manufacturados

Bines comerciálizados

Devol,Rebajas y Desctos en venlas (DB)

Operaciones lnterinst¡tuc¡onales
Aportes y iraspasos de fondos girados

Operaciones de enlace

Operaciones de faspaso de blenes

47

4705
4722

4725

44
4428
4404
4407

4419

57

5705

5720

5725

--l
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Seiicios dé Salud

SerVicios de Energiá

Seniicios de Acueduclo
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seJicios de Aseo
senlicios de Gas combuslible
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468.462.192
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0

203.948.027
0
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0
0

0

0
o

260.098.396
136.617.761
123.480.635

0

.123.637.400

0

123.437.400
0
0
0
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363.580.924 5.583.251.799

0
0
0

0

0

0

5.583.251.799363.580.924

M

54
5401
5404
5407
541f
5412
5417
54'19

Trans.giradas por convenios sector privado
Corrientes de la6 empresas
Situado f¡scal
De capltal al gobiemo general
De capilala las empresas
Transferencias giradas al exterlor
Parlicipac¡ón en los ngresos corrje¡tes de a Nación

EXCEDENTE(DEFICIT) OPERACIONAL

OfROS INGRESOS
Financieros
lngresos Olvérsos
Extraord¡narios

48
4802
4808
4410

580't
5802
5803
5805
5806
58'10
5815

SALDO NETO DE CONSOLIOACION EN GUENTAS DE
RESULTADO{db)

OTROS GASTOS
lntereses
Comisiones
Ajuste por diferencia en cambio
Financieros
Pérdida por el método de la padlcipación patrimonial

ExÍaordinarios
Ajuste de ejerc. Anteriores
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

4905
EXCEDENTE NETO
Corrección monetaria
PARTICIPACION DEL INTERES IVIINORITARIO EN

RESULTADOS
EXCEDENTE (O DEL EJERCI
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